

ASCO Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 25 64 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Rita Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASCO Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 7
Ny Skovsgård
9460 Brovst

CVR-nr.: 25 64 26 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen
Charlotte Knudsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.406 kr. mod -37.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.716 kr. mod 2.102.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-57.406	-37.299
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-57.406	-37.299
Andre finansielle indtægter	1.079.871	246.600
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.959</u>	<u>-108.309</u>
Resultat før skat	1.020.506	2.100.992
Skat af årets resultat	<u>-183.790</u>	<u>1.057</u>
Årets resultat	836.716	2.102.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>836.716</u>	<u>2.102.049</u>
Disponeret i alt	836.716	2.102.049

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.292.631	2.107.368
Andre tilgodehavender	3.158.910	3.555.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.451.541</u>	<u>5.663.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.451.541</u>	<u>5.663.052</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.339
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.803.465	10.226.503
Værdipapirer i alt	<u>11.803.465</u>	<u>10.226.503</u>
Likvide beholdninger	105.950	443.997
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.909.415</u>	<u>10.690.896</u>
Aktiver i alt	<u>17.360.956</u>	<u>16.353.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	16.998.664	16.161.948
Egenkapital i alt	17.178.664	16.341.948
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	170.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.292	12.000
Gældsforpligtelser i alt	182.292	12.000
Passiver i alt	17.360.956	16.353.948

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	180.000	14.059.899	14.239.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.102.049	2.102.049
Egenkapital 1. januar 2021	180.000	16.161.948	16.341.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	836.716	836.716
	180.000	16.998.664	17.178.664

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.959</u>	<u>108.309</u>
	<u>1.959</u>	<u>108.309</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.803.465</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>383.178</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>383.178</u>
